GIẤY MỜI
Dự  đón tiếp Đoàn Đại sứ quán nước Cộng hòa Pháp tại Việt Nam

thăm quan mô hình dự án nông nghiệp do CIRAD hỗ trợ tại

Xã Tỏa Tình - Huyện Tuần Giáo

Kính gửi:..........................................................................................................

 Thực hiện Chương trình số 4446/CTr-UBND ngày 26/11/2020 của UBND

tỉnh Điện Biên. Về Chương trình đón tiếp Đoàn Đại sứ quán nước Cộng hòa Pháp

tại Việt Nam thăm, làm việc tại tỉnh Điện Biên;

 Ủy ban nhân dân huyện Tuần Giáo tổ chức làm việc với Đoàn Đại sứ quán

nước Cộng hòa Pháp tại Việt Nam thăm quan mô hình dự án nông nghiệp huyện

do CIRAD hỗ trợ tại xã Tỏa Tình, huyện Tuần Giáo như sau:

 1. Thời gian: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 04/12/2020;

 2. Địa điểm: Tại Bản Hua Sa B – Xã Tỏa Tình;

 3. Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo: UBND huyện; Văn phòng HĐND - UBND huyện;

Phòng Nội vụ; Phòng nông nghiệp và PTNT, Công an huyện;

 - Chủ tịch UBND Xã Tỏa Tình;

- Trưởng bản Hua Sa B và các hộ tham gia Dự án đánh giá và lựa chọn

giống cà phê cho hệ thống nông, lâm kết hợp tại bản Hua Sa B – Xã Tỏa Tình

(Giao UBND xã Tỏa Tình mời thành phần này);

4. Giao Phòng nông nghiệp và PTNT là đầu mối kết nối và chuẩn bị tài liệu

liên quan cho buổi làm việc.

 Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện trân

trọng kính mời  đại biểu tới dự đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh  phúc

  Tuần Giáo, ngày         tháng 12 năm 2020

		2020-12-01T15:03:18+0700

		2020-12-01T16:08:15+0700

		2020-12-01T16:08:30+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-12-01T16:10:46+0700